
Pořadí referátů: jde pouze o rámcové rozdělení 
 
1, V. Řezáč: Nástup 1951 – 4. 3. 2008 
 
2, J. Otčenášek: Občan Brych 1955 –11. 3. 2008  
 
3, E. Valenta: Jdi za zeleným světlem 1956 – není obsazen 
 
4, K. Ptáčník: Ročník jedenadvacet 1954 – 11. 3. 2008 
 
5, J. Weil: Život s hvězdou 1949 – 11. 3. 2008  
 
6, L. Fuks: Pan Theodor Mundsttock 1963 – 18. 3. 2008 
 
7, L. Fuks: Spalovač mrtvol 1967 – 18. 3. 2008  
 
8, A. Lustig: Dita Saxová 1962 – 18. 3. 2008 
 
9, E. Hostovský: Cizinec hledá byt 1947 – 25. 3. 2008  
 
10, J. Škvorecký: Zbabělci 1958 – 25. 3. 2008 
 
11, L. Vaculík: Sekyra 1966 – 1. 4. 2008  
 
12, I. Klíma: Hodina ticha 1963 – 1. 4. 2008 
 
13, M. Kundera: Žert 1967 – 1. 4. 2008 
 
14, J. Putík: Smrtelná neděle 1967 – není obsazen 
 
15, B. Hrabal: Obsluhoval jsem anglického krále 1974 – 8. 4. 2008 
 
16, B. Hrabal: Svatby v domě 1986 – není obsazen 
 
17, V. Kaplický: Kladivo na čarodějnice 1963 – 8. 4. 2008 
 
18, J. Šotola: Tovaryšstvo Ježíšovo 1969 – není obsazen 
 
19, V. Páral: Katapult 1967 – 15. 4. 2008  
 
20, V. Páral: Milenci a vrazi 1969 – 15. 4. 2008 
 
21, P. Kohout: Katyně 1979 – 22. 4. 2008 
 
22, L. Vaculík: Český snář 1981 – 22. 4. 2008 
 
23, E. Bondy: Invalidní sourozenci 1980 – 29. 4. 2008  
 
24, J. Pelc: ... a bude hůř 1985 – 29. 4. 2008 
 



25, J. Kratochvil: Urmedvěd /1988/ 1999 – 6. 5. 2008 
 
26, J. Křesadlo: Fuga trium 1988 -  6. 5. 2008 
    
27, M. Kundera: Nesmrtelnost 1990 – 13. 5. 2008 
  
28, J. Topol: Anděl 1995 – 13. 5. 2008 
  
 
 
 


